关于勐海县商务局1宗国有建设用地使用权拟确权公告

勐海县商务局现向我局提交关于给予办理1宗建设用地使用权确权登记的申请材料。经地籍调查，该地块为国有建设用地，坐落：勐海县打洛镇打洛口岸；面积：4346.34㎡。四至界线为：北以软界为界，邻勐海县商务局；东以软界为界，邻勐海县商务局；南以软界为界，邻勐海县商务局；西软界为界，邻勐海县商务局。
经初步审核，该宗地符合国有建设用地使用权确权条件。依据《中华人民共和国土地管理法》、《确定土地所有权和使用权的若干规定》等有关规定，现将有关勐海县商务局该宗地国有建设用地使用权拟确权事宜予以公告，土地使用权人及其他利害关系人如有异议者，请于公告之日起30日内持有关权属证明材料向我局书面提出申请。公告期满无书面异议或异议不成立的，我局拟将依法按程序报请县人民政府批准将该宗地国有建设用地使用权确权登记至勐海县商务局。
特此公告
联系电话：0691-5126319
附：宗地图
    勐海县自然资源局
[bookmark: _GoBack]                              2022年 8月16日